Rebocador 1  U m rebocador (TUG VESSEL) e empurrador marítimo para 1 tripulante, c o m número de inscrição (junto a Capitania d o s Portos)
4620178632,denominado “Miramar”, construído em 1980, potência 44 HP,arqueação bruta 2,30, próprio para navegação interior, calado carregado 0,50,
boca 1,65, em razoável estado de conservação aparente. AVALIAÇÃO R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 150.000,00 | LANCE
MÍNIMO: R$ 75.000,00 Observações: Os bens poderão ser adquiridos com lanço a partir de 50 % (cinquenta por cento) do valor da avaliação. Em caso de
acordo, adjudicação ou pagamento antecipado, o leiloeiro faz jus à comissão de 5% (cinco por cento) calculada sobre o valor de avaliação.